
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ İKİNCİ SINIF SEÇMELİ DERSLER DERS PROGRAMI 

 Saat PERŞEMBE CUMA 

1 
08.10 

09.00 

T. Cih. Elek. Güv. ve Elek. Uyum. 
Öğr. Gör. Umut ÖZDEMİR 

201 

Afetlerde Acil Sağ. Hiz. 
Öğr.Gör. A. BAŞGÜN 

Z01 

Enfeksiyon Hastalıkları 
Öğr.Gör. M. S. KURŞUNLU 

Z03 

Afet Ve Acil Dur. Arama 

Kurtarma 
Öğr.Gör. A.HASGÜL 

Konferans Salonu 

Genetik Hastalıklar 
Doç. Dr. Duygu YÜCEL 

201 
 

2 
09.10 

10.00 

T. Cih. Elek. Güv. ve Elek. Uyum. 
Öğr. Gör. Umut ÖZDEMİR 

201 

Afetlerde Acil Sağ. Hiz. 
Öğr.Gör. A. BAŞGÜN 

Z01 

Enfeksiyon Hastalıkları 
Öğr.Gör. M. S. KURŞUNLU 

Z03 

Afet Ve Acil Dur. Arama 

Kurtarma 
Öğr.Gör. A.HASGÜL 

Konferans Salonu 

Genetik Hastalıklar 
Doç. Dr. Duygu YÜCEL 

201 
 

3 
10.10 

11.00 

Hastane Bilgi Sistemleri 
Öğr.Gör. Dr. F. ALTAN 

105 

Sağlık Sosyolojisi 
Prof..Dr. D. ÜNALAN 

104 

Enfeksiyon Hastalıkları 
Öğr.Gör. M. S. KURŞUNLU 

Konferans Salonu 

Mesleki İngilizce 

Öğr. Gör. Esra ATALAN 
Z01 

Genetik Hastalıklar 
Doç. Dr. Duygu YÜCEL 

110 kişi açılabilir 

201 

İlk Yardım 
Dr.Öğr.Üyesi M. DOĞAN 

Z04 

4 
11.10 

12.00 

Hastane Bilgi Sistemleri 
Öğr.Gör.Dr. F. ALTAN 

105 

Sağlık Sosyolojisi 
Prof..Dr. D. ÜNALAN 

104 

Enfeksiyon Hastalıkları 
Öğr.Gör. M. S. KURŞUNLU 

Konferans Salonu 

Mesleki İngilizce 

Öğr. Gör. Esra ATALAN 
Z01 

Genetik Hastalıklar 
Doç. Dr. Duygu YÜCEL 

110 kişi açılabilir 

201 

İlk Yardım 
Dr.Öğr.Üyesi M. DOĞAN 

Z04 
 

ARA 

5 
13.00 

13.50 

Hastane Bilgi Sistemleri 
Öğr.Gör. Dr. F. ALTAN 

105 

Sağlık Turizmi 
Öğr.Gör. Dr. A. AYDIN 

13.30-14.20 
104 

Sağ. Kalite ve 

Akreditasyon 
Prof..Dr. D. ÜNALAN 

13.30-14.20 
201 

         Canlı Bilimi 
Doç.Dr. Ş.UYSAL 

13.30-14.20 
Z03 

Hastalık Bilgisi 

Öğr. Gör. Harun İN 

13.30-14.20 
Z04 

 

6 
14.00 

14.50 

Hastane Bilgi Sistemleri 
Öğr.Gör.Dr. F. ALTAN 

105 

Sağlık Turizmi 
Öğr.Gör. Dr.  A. AYDIN 

14.30-15.20 
104 

Sağ. Kalite ve 

Akreditasyon 
Prof..Dr. D. ÜNALAN 

14.30-15.20 
201 

Canlı Bilimi 
Doç.Dr. Ş.UYSAL 

14.30-15.20 
Z03 

Hastalık Bilgisi 

Öğr. Gör. Harun İN 

14.30-15.20 
Z04 

 

7 
15.00 

15.50 

Sağ. İşl. Yönetim 
Öğr.Gör. F. ALTAN 

201 

T. Laboratuvar Bilgisi 
Öğr.Gör. L.K. NAYİM 

15.30-16.20 
Z03 

Doğa ve Çevre Bilinci 
Doç.Dr. Ş.UYSAL 

15.30-16.20 
Z04 

S. B.Yapay Zeka 
Öğr.Gör. M. S. DÜNDAR 

15.30-16.20 
104 

  

8 
16.00 

16.50 

Sağ. İşl. Yönetim 
Öğr.Gör. F. ALTAN 

201 

T. Laboratuvar Bilgisi 
Öğr.Gör. L.K. NAYİM 

15.30-17.20 
 Z03 

 

Doğa ve Çevre Bilinci 
Doç.Dr. Ş.UYSAL 

15.30-17.20 
 Z04 

 

S. B.Yapay Zeka 
Öğr.Gör. M. S. DÜNDAR 

15.30-17.20  
104 

 

 

  



 


